Hyvaksytyt palveluntarjoajat

Checkout Finland Oy (Osa OP-Palvelut Oy:ta 31.3.2019 alkaen)

NETS Branch Norway
Signicat AS

Aktia Pankki Oyj
Danske Bank A/S

Svenska Handelsbanken AB Suomen sivukonttori

Nordea Bank Oyj

Oma Saastopankki Oyj
OP-Palvelut Oy

Pop Pankki —-ryhma
S-Pankki Oy
Saastépankkiryhma
Alandsbanken ABP
DNA Oyj

Elisa Oyj

Telia Finlad Oyj

L L

Muiden valineet
Muiden valineet
Muiden valineet
Vain oma
Vain oma
Vain oma
Oma ja muiden valineet
Vain oma
Oma ja muiden valineet
Vain oma
Vain oma
Vain oma
Vain oma
mobiilivarmenne

muiden valineet ja
mobiilivarmenne

muiden valineet ja
mobiilivarmenne

OIDC
OIDC, SAML 1.1
OIDC, SAML 2.0
OIDC, TUPAS (30.9.asti)
OIDC
OIDC, TUPAS (30.9.asti)
OIDC
OIDC, TUPAS (30.9.asti)
OIDC, SAML 2.0 (rajoitetusti)
OIDC, TUPAS (30.9.asti)
OIDC
OIDC, TUPAS (30.9.asti)
OIDC
OIDC, ETSI
ETSI, TUPAS (30.9.asti)

OIDC, SAML, ETSI (rajoitetusti)

11.4.2019



Hyvaksytyt palveluntarjoajat - yhteystiedot
O

Checkout Finland Oy (Osa OP-Palvelut Oy:ta 31.3.2019 alkaen)

NETS Branch Norway

Signicat AS

Aktia Pankki Oyj

Danske Bank A/S

Svenska Handelsbanken AB Suomen sivukonttori
Nordea Bank Oyj

Oma Saastopankki Oyj

OP-Palvelut Oy

Pop Pankki —-ryhma

S-Pankki Oy

Saastépankkiryhma
Alandsbanken ABP
DNA Oyj

Elisa Oyj

Telia Finlad Oyj

Sami Kovanen,
sami.kovanen@nets.eu +35850 413

2712

Antti Harsunen
antti.harsunen@signicat.com +358
40 687 9090

tunnistuspalvelu@omasp.fi

Jarkko Leskinen jarkko.leskinen@s-
pankKki.fi

Jaakko Halme,
jaakko.halme@nets.eu +35850 469

7625

Mikael Kemppainen
mikael.kemppainen@signicat.com
+358 40 701 7774

info@samlink.fi

S-Pankki e-Palvelut e-palvelut@s-
pankki.fi

s e\


mailto:sami.kovanen@nets.eu
mailto:jaakko.halme@nets.eu
mailto:antti.harsunen@signicat.com
mailto:mikael.kemppainen@signicat.com
mailto:tunnistuspalvelu@omasp.fi
mailto:info@samlink.fi
mailto:jarkko.leskinen@s-pankki.fi
mailto:e-palvelut@s-pankki.fi

